W
W
W
.
L
I
R
V

10.500Lm - 13.500Lm
Características
Modelo No. Potencia Lumens Eficiencia
Luminaria Pública
VIALUX
E
X
T
E
R
IO
R
Cambio de temperatura Dual Color : 4000k - 6000K
Opciones de color  : Blanco
26
VIALUX160-200 160W - 200W 24.000 - 30.000 150Lm/W
VIALUX110-150 110W - 150W 16.500 - 22.500 150Lm/W
VIALUX70-100 70W - 100W 10.500 - 15.000 150Lm/W
VIALUX70-90 70W - 90W 10.500 - 13.500 150Lm/W
VIALUX40-60 40W - 60W 6.000 - 9.000 150Lm/W
VIALUX30-50 30W - 50W 4.500- 7.500 150Lm/W
Especificaciones Generales
Tolerancia de flujo lumínico : 5% ±
Tipo de LED : 3030
Distribución : 80*150 (Tipo II) (Opc. III, IV)